
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.56.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka "BAJECZNA PRZYSTAŃ" w Giedlarowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2,art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.2) ) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.3)) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2025 r. tworzy się jednostkę budżetową Gminy Leżajsk pod nazwą ŻŁOBEK 
''BAJECZNA PRZYSTAŃ'' w Giedlarowej, zwany dalej „Żłobkiem”.  

2. Siedziba Żłobka znajduje się w Giedlarowej pod adresem Giedlarowa 320B, 37-300 Leżajsk. 

§ 2. Przekazuje się w zarząd następujące mienie: 

1) nieruchomość gruntową o nr 1151/7; 

2) budynek Żłobka wraz z wyposażeniem zrealizowanym w ramach programu „Program rozwoju instytucji opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3 ”Maluch+" 2022-2029 (dalej: Maluch+) współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach priorytetu 3 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 (dalej: FERS) i środków budżetu państwa w formie współfinansowania krajowego środków 
europejskich" - określone w protokole zdawczo - odbiorczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i 858. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C319151-B9B8-418B-8971-ED0E56075DDE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.56.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


